

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 002815 Contribuyente: 122027442 Teléfono : 8096202552 Fax : Dirección : DETALLE: C/MANGANAGUA NO. 7, LOS RESTAURADORA Dirección de envío :	Número : OC00031576 Fecha Orden : 01/17/2024 Condición de Pago : Credito a 30 dias Fecha Entrega :
---	--

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03053	BOMBA SUPERFICIE DE 1.5 HP, MONOFÁSICA, VOLTAJE 110-220V PESO MÍNIMO 32 LBS	UND	4.00	18,631.2500	74,525.0000
14-03719	BOMBA SUPERFICIE DE 5.5 HP, TRIFÁSICA, VOLTAJE 220 V, PESO MÍNIMO 83 LBS.	UND	3.00	20,044.4900	60,133.4700
14-01768	CEMENTO BLANCO, ENVASE DE CINCO (5) LBS.	FDAS	40.00	141.0100	5,640.4000
14-03724	NIPLE DE 1" POR 5" METAL.	UND	25.00	38.5600	964.0000
14-00669	TINACO VERTICAL DE 530 GALONES, COLOR EXTERIOR NEGRO, INTERIOR BLANCO, ANTI-ALGAS, PESO MÍNIMO 103 LBS	UND	5.00	14,825.2100	74,126.0500
14-00122	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO COLOR GRIS. ÍTEM ADJUDICADOS: 4,5,7,20,25 Y 26. GARANTÍA: BOMBAS, UN (1) AÑO; TINACO, DIEZ (10) AÑOS; PARA LOS DEMÁS, POR DEFECTO DE FAB.	UND	70.00	342.6300	23,984.1000
Cotización: P/ DISTINTAS DEP. DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NAC. SOL. UNIDAD DE SERV Y MANT. VER OFERTA ECONOMICA D/F 11/12/2023 (MIPYMES) Comentario Pago: G: VER DESC. . E:10 DÍAS Observaciones : COPIA FORM. NO.13 D/F 10/11/2023 DE LA UND. DE SERV. Y MANT. PROCESO CM-2023-199 NRD 2023-009605 (RP)				Total Mercadería:	239,373.02
				Descuento:	0. % 0.00
				ITBIS:	43,087.14
				Total :RD\$	282,460.16

Revisado Por

Autorizado Por